
 
News Release 

2022 年５月 26 日 

各    位 

第 25 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対応及びライブ配信に関するご案内 

 

 

当社は、2022年６月21日（火）午後３時（受付開始は午後２時30分）より、第25回定時株主総会の

開催を予定しております。本年は行動制限の見直し等の動きも一部みられるものの、当社といたしま

しては、新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的とした対応の継続に加え、当日会場へのご来場に

代えて株主総会の模様をご覧いただけるよう、インターネットによるライブ配信を行いますので、下

記の通りご案内いたします。 
なお、株主の皆様の安全確保及び感染拡大防止の観点より、株主の皆様におかれましては今後の感

染症拡大状況や、政府・自治体等からの発表内容を十分ご確認のうえ、健康状態にかかわらず、株主

総会当日のご来場を見合わせることをご検討いただき、書面（郵送）又はインターネット等による事

前の議決権行使（2022年６月20日（月）午後６時まで）をお願い申し上げます。（詳細については招

集ご通知５、６ページをご参照ください） 
株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

１．新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

●本総会ではソーシャルディスタンス確保のため、会場の座席数を大幅に少なくしております。

株主の皆様の安全面を配慮し、状況に応じて株主総会会場へのご入場をお断りさせていただく

場合がございます。 

●感染症拡大防止に向け、本総会出席役員及び運営スタッフはマスク等の着用、事前の検温等を

行うと共に、会場受付・入口等には消毒液設置等の対応をいたします。また、総会議事につい

ても感染症拡大防止の観点より、円滑かつ時間短縮となる進行を行う予定です。 

  ●本総会における事業報告、連結計算書類及び計算書類の内容報告の模様は、後日下記記載の当

社ウェブサイトに掲載いたします。 

  ●各種状況を鑑み、本年も株主総会にご出席の株主様へのお土産の配布、及び定時株主総会終了

後に開催しておりました「経営近況報告会」につきましては、取り止めとさせていただきます。

なお、「経営近況報告資料」を別途当社ウェブサイトに掲載をいたしますので、ご確認賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

  ●総会会場におきましては、必ずマスクをご着用のうえ、ご入場前の検温、アルコール消毒への

ご協力をお願いいたします。 

●ご入場前の検温にて37.5度以上の発熱が確認された方、体調不良と思われる方、その他ご出席

いただくことが適切でないと判断される方につきましては、ご出席のお断り、又はご退席のお

願い等をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 



 
News Release 

 

●当日はインターネットによるライブ配信のための会場撮影を行います。撮影は会場後方からの

み行い、当社役員及び当社作成スライドを主に配信映像とする予定ですが、やむを得ずご出席

株主様が映り込んでしまう場合や、音声については株主様のご発言時の音声を含め、会場全体

が配信対象となりますので、あらかじめご了承ください。 

  ●受付開始時刻は午後２時30分とさせていただきますので、お間違えのないようお願い申し上げ

ます。 

 

３．本総会のライブ配信について 

●ライブ配信のご視聴は、当社株主名簿（2022年３月31日現在）に記載された株主様ご本人に 

 限らせていただきます。 

  ●ライブ配信は、「専用ウェブサイト」よりご視聴いただけます。 

   URL、ログインID、パスワード等につきましては、別途ご送付いたします招集通知、および同

封の別紙（「第25回定時株主総会専用ウェブサイト（ライブ配信等）のご案内」）をご確認くだ

さい。 

  

 

本総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止対応や、本総会の運営等に大きな変更が生じ

る場合には、当社ウェブサイトに掲載いたします。本総会へご出席される株主様におかれましては、

お手数ではございますが、事前にご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

当社ウェブサイト：https://corp.marv.jp/ 

 

 

 

本資料に関するお問い合わせ先 

株式会社マーベラス コーポレートコミュニケーション本部 経営企画部  E-mail：ir@marv.jp 

 
以上 


